
KOMISARZ 
w KOSZA 

RCZY 
E II 

W 

Koszalinie Ii 

Komisarz Wyborczy 

l"eII 

iotr Bogu ew 

POSTANOWIENIE NR 608/2024 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świdwin 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

* 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień  7 kwietnia 2024 r., powołuje się  obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą  osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 8 do postanowienia. 

*2.  

Składy Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Świdwin. 

*3.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(miejsce na pieczęć  Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia nr 
608/2024 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 
z dnia 14 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół  Szkół, ul. Kościuszki 28, 78-300 Świdwin: 

1. Karolina Agaciak, zgłoszona przez KWW BEATY OCIEPY ŚWID WiN DLA 
KAŻDEGO, zam. Świdwin 

2. Daniel Jacek Bogacz, zgłoszony przez KWW POWIAT ŚWIDW1ŃSKI 
RAZEM, zam. Świdwin 

3. Lidia Małgorzata Domka-Goral, zgłoszona przez KWW PIOTRA 
FEUŃSKIEGO, zam. Świdwin 

4. Lucyna Elżbieta Iwaniec, zgłoszona przez KWW ŚWID WIN DLA POKOLEŃ, 
zam. Świdwin 

5. Dorota Kajder, zgłoszona przez KWW ŚWID WIN DLA POKOLEŃ  
(uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

6. Jolanta Grażyna Mikulko, zgłoszona przez KWW ŚWID WIN PRZYSZŁOŚCI, 
zam. Świdwin 

7. Helena Pastuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdwin 

8. Anna Katarzyna Pianka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

9. Maria Jolanta Piętka, zgłoszona przez KWW PIOTRA FELIŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

10. Anna Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

11. Anna Dorota Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdwin 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 1, ul. 

Plac Jana Pawła II 5, 78-300 Świdwin: 

1. Paulina Izydorczyk, zgłoszona przez KWW ŚWJDWN DLA POKOLEŃ, 
zam. Świdwin 

2. Joanna Agnieszka Kosobucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOLO WNI, zam. Świdwin 

3. Dorota Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWrŃSKI RAZEM, 
zam. Świdwin 

4. Dana Kurlapska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świdwin 

5. Krystyna Maria Pilarska, zgłoszona przez KWW BEATY OCIEPY ŚWID WIN 
DLA KAŻDEGO, zam. Świdwin 

6. Władysław Stachurski, zgłoszony przez KWW PIOTRA FELfŃSKIEGO, 
zam. Świdwin 

7. Helena Wyganowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdwin 

8. Bożena Maria Wysok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

9. Monika Zając, zgłoszona przez KWW ŚWIDWIN PRZYSZŁOŚCI, 
zam. Świdwin 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 1, ul. Drawska 30, 78-300 Świdwin: 

1. Artur Adamik, zgłoszony przez KWW PIOTRA FELIŃS KIEGO, zam. Świdwin 

2. Marcin Jerzy Czarnecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

3. Aneta Emilia Kablasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świdwin 

4. Bożena Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdwin 

5. Karolina Karpowicz, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Świdwin 

6. Marcelina Katarzyna Kieruzel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

7. Teresa Sękalska, zgłoszona przez KWW BEATY OCIEPY ŚWIDWN DLA 
KAŻDEGO, zam. Świdwin 

8 Graży-na Tysżkiewicz, zgłoszona przez KWW ŚWIDWIN DLA POKOLEŃ, 

zam. Świdwin 

9 Bóksiaw Wnuczko, zgłoszony przez KWW ŚWIDW1N PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Świdwin 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świdwiński Ośrodek Kultury, ul. Niedziałkowskiego 17, 78-

300 Świdwin: 

1. Julia Halina Anielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeżno 

2. Grzegorz Janicki, zgłoszony przez KWW ŚWIDWN DLA POKOLEŃ, 
zam. Świdwin 

3. Zofia Agnieszka Kawalko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwin 

4. Grażyna Genowefa Makuch, zgłoszona przez KWW ŚWID WiN 
PRZYSZŁOŚCI, zam. Świdwin 

5. Agnieszka Teresa Maluk, zgłoszona przez KWW PIOTRA FELIŃSKIEGO, 
zam. Świdwin 

6. Krystyna Rolak, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWrŃSKI RAZEM, 
zam. Świdwin 

7. Andrzej Siowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świdwin 

8. Katarzyna Staniszewska, zgłoszona przez KWW BEATY OCIEPY ŚWID WIN 
DLA KAŻDEGO, zam. Świdwin 

9. Dana Agnieszka Wysok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kombatantów Polskich 

6, 78-3 OO Świdwin: 

1. Agnieszka Bodziach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdwin 

2. Ewa Dejewska, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWrŃSKI RAZEM, 
zam. Świdwin 

3. Rafal Dejewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

4. Agnieszka Dorota Dresierska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 
FELIŃSKJEGO (uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

5. Joanna Monika Nowicka, zgłoszona przez KWW ŚWD WIN DLA POKOLEŃ, 
zam. Świdwin 

6. Ewa Malgorzata Remba, zgłoszona przez KWW ŚWIDW1N DLA POKOLEŃ  
(uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

7. Mirosiawa Anna Siwek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

8. Grażyna Teresa Szczepanik, zgłoszona przez KWW ŚWID WIN 
PRZYSZŁOŚCI, zam. Świdwin 

9. Agnieszka Szutra, zgłoszona przez KWW PIOTRA FELIŃSKIEGO, 
zam. Świdwin 

10. Maria Zofia Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świdwin 

11. Longina Maria Żeromska, zgłoszona przez KWW BEATY OCIEPY 
ŚWID WIN DLA KAŻDEGO, zam. Świdwin 



Załącznik lir 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kombatantów Polskich 

6, 78-300 Świdwin: 

1. Mirosława Ciechanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świdwin 

2. Alicja Kinga Badacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

3. Leokadia Stanisława Nalepa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwin 

4. Maria Anna Owsiak, zgłoszona przez KWW PIOTRA FELIŃSKIEGO, 
zam. Świdwin 

5. Andrzej Roman Sitek, zgłoszony przez KWW ŚWIDWFN PRZYSZŁOŚCI, 
zam. Świdwin 

6. Irena Skok, zgłoszona przez KWW BEATY OCIEPY ŚWID WIN DLA 
KAŻDEGO, zam. Świdwin 

7. Joanna Wardzała, zgłoszona przez KWW ŚWLDWJN DLA POKOLEŃ, 
zam. Świdwin 

8. Jakub Kamil Wasylew, zgłoszony przez KWW POWIAT ŚWIDWJŃSKI 
RAZEM, zam. Świdwin 

9. Justyna Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 



Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół  Szkół  Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego, 

ul. Szczecińska 88, 78-300 Świdwin: 

1. Aleksandra Ewa Buchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwin 

2. Dorota Czuryszkiewicz, zgłoszona przez KWW ŚWIDW1N DLA POKOLEŃ, 
zam. Świdwin 

3. Iwona Gmerek, zgłoszona przez KWW ŚWID WIN PRZYSZŁOŚCI, 
zam. Świdwin 

4. Artur Adam Kacprzak, zgłoszony przez KWW PIOTRA FELIŃSKIEGO, 
zam. Świdwin 

5. Mirosława Urszula Kamińska-Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

6. Monika Kopka, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWrŃSKI RAZEM, 
zam. Świdwin 

7. Władysław Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

8. Katarzyna Piskorz, zgłoszona przez KWW BEATY OCIEPY ŚWID WIN DLA 
KAŻDEGO, zam. Świdwin 

9. Agnieszka Katarzyna Szwabis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świdwin 



Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Szturmowców 1, 78-
300 Świdwin: 

1. Elżbieta Anna Horak, zgłoszona przez KWW BEATY OCIEPY ŚWIDWEN 
DLA KAŻDEGO, zam. Świdwin 

2. Danuta Hrynkiewicz-Sudnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwin 

3. Justyna Janina Kogut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Śwdiwn 

4. Wanda Elżbieta Nalewaj, zgłoszona przez KWW PIOTRA FELRJSKIEGO, 
zam. Świdwin 

5. Halina Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 
6. Bogdan Pytlik, zgłoszony przez KWW POWIAT ŚWIDWFt"ZSKI RAZEM, 

zam. Świdwin 
7. Tomasz Simlat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 
8. Ewa Beata Sobierajska-Śmigielska, zgłoszona przez KWW ŚWIDWN DLA 

POKOLEŃ, zam. Świdwin 
9. Żaneta Talmon-Fijalkowska, zgłoszona przez KWW ŚWIDWRJ 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Świdwin 




